
Resultat Grenfinaler Herar RM och USM i Artistisk gymnastik 2008

Fristående Klass A B poäng Rank

74 Anton Lundqust Otterhed 1998 Göteborgs Turnförening RM1 5 0,85 14,15 1

65 Manne Renqvist 1999 Hammarbygymnasterna RM1 5 0,95 14,05 2

67 Marcus Wejdelind 1998 Hammarbygymnasterna RM1 5 1,2 13,80 3

14 Karl Evers 1996 Hammarbygymnasterna RM2 5 0,95 14,05 1

41 Ludvig Klingen 1997 GK Motus-Salto RM2 4,9 1,5 13,40 2

15 Carl-Jonas Wiklander 1996 Hammarbygymnasterna RM2 4,7 1,7 13,00 3

2 Carl Green 1995 GK Motus-Salto RM3 5 1,3 13,70 1

19 Pontus Kallanvaara 1995 Göteborgs Turnförening RM3 5 1,35 13,65 2

1 Arsalan Chenarakipour 1995 GK Motus-Salto RM3 5 1,65 13,35 3

7 Christopher Soós 1994 Halmstads Frigymnaster RM3 5 1,75 13,25 4

10 Michael Trane 1995 Brommagymnasterna USM 6,3 2,15 14,15 1

9 Prince Mayiza 1996 Brommagymnasterna USM 6,6 2,55 14,05 2

Bygelhäst Klass A B poäng Rank

50 Hamza Güngur 1999 GK Motus-Salto RM1 5 0,75 14,25 1

52 Christian Cindric´ 2000 GK Motus-Salto RM1 5 0,8 14,20 2

67 Marcus Wejdelind 1998 Hammarbygymnasterna RM1 5 1 14,00 3

63 David Rumbutis 2000 Älvsbygymnasterna RM1 5 1,3 13,70 4

39 Alfred Corengia 1997 GK Motus-Salto RM2 5 1,6 13,40 139 Alfred Corengia 1997 GK Motus-Salto RM2 5 1,6 13,40 1

16 Axel Danielsson 1998 Hammarbygymnasterna RM2 4,65 1,3 13,35 2

17 Kim Wanström 1998 Hammarbygymnasterna RM2 4,7 1,7 13,00 3

5 William Broman 1997 Brommagymnasterna RM3 4,8 1 13,80 1

7 Christopher Soós 1994 Halmstads Frigymnaster RM3 4,8 1,6 13,20 2

3 Carl Lindberg 1995 GK Motus-Salto RM3 5 2,5 12,50 3

9 Prince Mayiza 1996 Brommagymnasterna USM 6,6 2,65 13,95 1

10 Michael Trane 1995 Brommagymnasterna USM 4 2,85 11,15 2

Ringar Klass A B poäng Rank

74 Anton Lundqust Otterhed 1998 Göteborgs Turnförening RM1 4,9 1,3 13,60 1

48 Axel Dahl 1999 GK Motus-Salto RM1 4,9 1,6 13,30 2

52 Christian Cindric´ 2000 GK Motus-Salto RM1 4,7 1,9 12,80 3

17 Kim Wanström 1998 Hammarbygymnasterna RM2 4,9 0,6 14,30 1

39 Alfred Corengia 1997 GK Motus-Salto RM2 5 0,9 14,10 2

41 Ludvig Klingen 1997 GK Motus-Salto RM2 4,9 0,8 14,10 2

6 Henrik Schröder 1996 Brommagymnasterna RM3 4,7 1,85 12,85 1

7 Christopher Soós 1994 Halmstads Frigymnaster RM3 4,7 1,95 12,75 2

1 Arsalan Chenarakipour 1995 GK Motus-Salto RM3 4,4 1,85 12,55 3

10 Michael Trane 1995 Brommagymnasterna USM 5,9 2,95 12,95 1

9 Prince Mayiza 1996 Brommagymnasterna USM 4,1 1,45 12,65 2



Resultat Grenfinaler Herar RM och USM i Artistisk gymnastik 2008

Hopp Klass A B poäng Rank

67 Marcus Wejdelind 1998 Hammarbygymnasterna RM1 4,9 0,9 14,00 1

48 Axel Dahl 1999 GK Motus-Salto RM1 4,9 0,95 13,95 2

74 Anton Lundqust Otterhed 1998 Göteborgs Turnförening RM1 4,9 1,1 13,80 3
A B poäng Tpoäng Rank

14 Karl Evers 1996 Hammarbygymnasterna RM2 4,7 0,7 14 4,6 0,55 14,05 14,03 1

15 Carl-Jonas Wiklander 1996 Hammarbygymnasterna RM2 4,6 1,05 13,55 4,6 0,95 13,65 13,60 2

38 Tony Do 1998 GK Motus-Salto RM2 4,6 0,85 13,75 4,3 0,9 13,4 13,58 3

7 Christopher Soós 1994 Halmstads Frigymnaster RM3 4,9 0,85 14,05 4,6 1,05 13,55 13,80 1

6 Henrik Schröder 1996 Brommagymnasterna RM3 4,3 0,8 13,5 4,3 0,8 13,5 13,50 2

2 Carl Green 1995 GK Motus-Salto RM3 4,3 0,9 13,4 4,3 0,75 13,55 13,48 3

9 Prince Mayiza 1996 Brommagymnasterna USM 3,8 1,15 12,65 3,8 0,7 13,1 12,88 1

10 Michael Trane 1995 Brommagymnasterna USM 4 1,75 12,25 3,8 1,7 12,1 12,18 2

Barr Klass A B poäng Rank

50 Hamza Güngur 1999 GK Motus-Salto RM1 5 1,45 13,55 1

74 Anton Lundqust Otterhed 1998 Göteborgs Turnförening RM1 4,9 1,85 13,05 2

63 David Rumbutis 2000 Älvsbygymnasterna RM1 5 2,3 12,70 3

35 Emrik Cederblad 1997 Brommagymnasterna RM2 4,9 0,9 14,00 135 Emrik Cederblad 1997 Brommagymnasterna RM2 4,9 0,9 14,00 1

37 Oscar ten Heggeler 1997 Brommagymnasterna RM2 5 1 14,00 1

39 Alfred Corengia 1997 GK Motus-Salto RM2 5 1,15 13,85 3

3 Carl Lindberg 1995 GK Motus-Salto RM3 4,7 1,05 13,65 1

1 Arsalan Chenarakipour 1995 GK Motus-Salto RM3 5 1,45 13,55 2

6 Henrik Schröder 1996 Brommagymnasterna RM3 4,7 1,6 13,10 3

9 Prince Mayiza 1996 Brommagymnasterna USM 6,6 4,05 12,55 1

10 Michael Trane 1995 Brommagymnasterna USM 5,3 3,05 12,25 2

Räck Klass A B poäng Rank

48 Axel Dahl 1999 GK Motus-Salto RM1 4,7 0,75 13,95 1

67 Marcus Wejdelind 1998 Hammarbygymnasterna RM1 4,7 0,95 13,75 2

74 Anton Lundqust Otterhed 1998 Göteborgs Turnförening RM1 4,6 1 13,60 3

50 Hamza Güngur 1999 GK Motus-Salto RM1 4,6 1,75 12,85 4

40 Kevin Lindblad 1996 GK Motus-Salto RM2 4,1 1,05 13,05 1

17 Kim Wanström 1998 Hammarbygymnasterna RM2 4,3 1,4 12,90 2

39 Alfred Corengia 1997 GK Motus-Salto RM2 4,3 1,9 12,40 3

37 Oscar ten Heggeler 1997 Brommagymnasterna RM2 4 1,95 12,05 4

19 Pontus Kallanvaara 1995 Göteborgs Turnförening RM3 4,6 1,75 12,85 1

1 Arsalan Chenarakipour 1995 GK Motus-Salto RM3 4,4 2,05 12,35 2

7 Christopher Soós 1994 Halmstads Frigymnaster RM3 4,3 2,9 11,40 3

9 Prince Mayiza 1996 Brommagymnasterna USM 4,6 1,75 12,85 1

10 Michael Trane 1995 Brommagymnasterna USM 3,7 3,3 10,40 2


